

---

# TempX ApS

**CVR-nr.: 14337393**

Algade 2  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2025**

---

**Lars Vetter**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TempX ApS  
Algade 2  
5750 Ringe

CVR-nr.: 14337393  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for TempX ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringe, den 09/12/2025

## **Direktion**

Lars Vetter

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at foretage reparation af værktøjsmaskiner samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed herunder investering i virksomheder inden for denne branche. Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 26. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.449 og en egenkapital på tkr. 1.423.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>24.262</b>	<b>32.723</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.262</b>	<b>32.723</b>
Andre finansielle indtægter		11.152	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.886	-1.838
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.528</b>	<b>30.885</b>
Skat af årets resultat		-7.370	-6.795
<b>Årets resultat</b>		<b>26.158</b>	<b>24.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.158	24.090
<b>I alt</b>		<b>26.158</b>	<b>24.090</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.500
Tilgodehavender moms og afgifter		415	386
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>415</b>	<b>46.886</b>
Likvide beholdninger		1.423.430	1.345.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.423.845</b>	<b>1.392.121</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.448.845</b>	<b>1.417.121</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		480.800	480.800
Overført resultat		942.256	916.098
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.423.056</b>	<b>1.396.898</b>
Skyldig selskabsskat		7.370	6.794
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.370</b>	<b>6.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	11.625
Skyldig selskabsskat		6.794	1.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.419</b>	<b>13.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.789</b>	<b>20.223</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.448.845</b>	<b>1.417.121</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	25.000
Afgang til kostpris	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cool Product ApS, Hasselager	50%	64.553	-14.777

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1